
  
Další oznámení: 
Můžete se přihlašovat, kdo máte zájem přijmout svátost biřmování. 
V zákristii jsou kalendáře na příští rok. 
Sbírka na bohoslovce a církevní školství – Sulíkov 3800+6700, Křetín 7600, Bohuňov 
3200 Kč. 
Pouť po kapličkách našich farností. Začneme opět mší svatou v Bohuňově. Pro dnešní 
poutníky je nachystaná malá snídaně tady na faře, přijďte se posilnit před cestou. Mapky zde 
budou také k rozebrání. Letošní cesta vede jen z části přes kapličky, budeme se zastavovat i u 
křížů v okolí. Farní kostely v Sulíkově a ve Křetíně dnes vynecháme. Úmysl cesty jsme 
rozdělili na několik menších přímluv, nejvíce se však budeme modlit za oblasti postižené 
povodněmi. Tímto prosíme o modlitbu i Váš, kteří se pouti neúčastníte. 
Faraton bude 13.10. – laďte formu. ;-) 
 
 
 
 
 

  Pořad bohoslužeb ve farnostech 
Bohuňov, Křetín a Sulíkov 

v týdnu od 22. 9. do 29. 9. 2024 
Den Příležitost Místo Čas Pozn.  

Neděle 
22. 9. 

25. neděle 
v mezidobí 

Bohuňov 7.15 hod. 
Za rodinu Kuklovu, Janků, 
Botoňkovu a duše v očistci 

Křetín 8.30 hod. 
Za Marii a Bohumíra Bočkovy, 

za Františku Blahovu 
a manžela 

Rozseč 10.45 hod. Za farníky 

Pondělí 
23. 9. 

Sv. Pia z Pietreiciny    

Úterý 
24. 9. 

 Rozseč 17.00 hod. Na úmysl dárce 

Středa 
25. 9. 

 Sulíkov 18.00 hod. Za rodiče Míchalovy a děti 

Čtvrtek 
26. 9. 

Sv. Kosmy 
a Damiána 

Křetín 16.30 hod. 
Za Jarolíma Boucníka a živou 

rodinu 

Pátek 
27. 9. 

Sv. Vincence 
z Paula 

Bohuňov 15.30 hod. Na úmysl dárce 

Sobota 
28. 9. 

Sv. Václava Sulíkov 13.00 hod. Poděkování za prožitá léta 

Neděle 
29. 9. 

26. neděle 
v mezidobí 

Bohuňov 7.15 hod. Za Václava Bauera a manželku 

Křetín 8.30 hod. 
Za rodiče a celý rod s prosbou 
o Boží pomoc a ochranu pro 

rodinu 

Sulíkov 9.45 hod. 
Za rodinu Pavlů, Navrátilovu 

a Vítkovu 

Rozseč 11.00 hod. 
Za Václava a Boženu Musilovy 

a celou rodinu 


